

ANO IV, BOM LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TERÇA - FEIRA, 13 DE DEZEMBRO DE 2016

SUMÁRIO

TOMADA DE PREÇO 017/2016
Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA01

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2016

A Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA, por intermédio da Presidente da CPL, torna público o resultado da Tomada de Preços nº 017/2016, que teve como objeto: Contratação de empresa para execução dos Serviços de Construção de 02 Sistemas Simplificados de Água e Rede de distribuição no Município de Bom Lugar - MA. Saiu como vencedora da licitação supracitada a Empresa: COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 02.772.763/0001-86, Situada na Rua Santo Antônio, s/n - Centro - CEP 65.727.763-000 - Trizidela do Vale - MA, proposta apresentada valor global R\$ 378.513,10 (trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e treze reais e dez centavos). A presidente da CPL informa ainda, que os autos do Processo encontram – se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de Bom Lugar - MA.13 de Dezembro de 2016. Rosilene Menezes Delmondes Barros Presidente da CPL.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar as Propostas de Preços da Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS nº 017/2016, objetivando Contratação de empresa para Contratação de empresa para execução dos Serviços de Construção de 02 Sistemas Simplificados de Água e Rede de distribuição no Bom Município de Lugar MA , e em conformidade com os termos do edital do mesmo, a Comissão Permanente de Licitação - CPL no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas tendo em vista o resultado apresentado no Processo Licitatório supracitado, adjudica o objeto acima à empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA. CNPJ: 02.772.763/0001-86, por ter cotado menor preço global no valor de R\$ 378.513,10 (trezentos e setenta e oito mil, quinhentos e treze reais e dez centavos). Bom Lugar (MA), 13 de Dezembro de 2016. Rosilene Meneses Delmondes Barros, Presidente da CPL, Joseane Pereira de Oliveira, Secretária da CPL, Odair Francisco da Silva Costa, Membro da CPL

